

EDC Samsø A/S

Langgade 11, Tranebjerg

8305 Samsø

CVR-nr. 36 91 68 34

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2019

Peter Johannes Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDC Samsø A/S
Langgade 11, Tranebjerg
8305 Samsø

CVR-nr.: 36 91 68 34
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 26. maj 2015
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Samsø

Bestyrelse

Alex Mandrup Paulsen, formand
Peter Johannes Lund
Christian Flach Højgaard-Bülow

Direktion

Peter Johannes Lund, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 25.571, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 525.571.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.682.318	1.588.824
Personaleomkostninger	1	<u>(1.420.540)</u>	<u>(1.275.384)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		261.778	313.440
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(227.000)</u>	<u>(227.000)</u>
Resultat før finansielle poster		34.778	86.440
Finansielle indtægter		0	177.000
Finansielle omkostninger		<u>(1.932)</u>	<u>(2.995)</u>
Resultat før skat		32.846	260.445
Skat af årets resultat	2	<u>(7.275)</u>	<u>(57.799)</u>
Årets resultat		<u>25.571</u>	<u>202.646</u>
Foreslået udbytte		0	1.215.284
Overført resultat		<u>25.571</u>	<u>(1.012.638)</u>
		<u>25.571</u>	<u>202.646</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		133.333	333.333
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>133.333</u>	<u>333.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	43.000
Indretning af lejede lokaler		36.000	48.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>64.000</u>	<u>91.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0	1.045.400
Deposita	5	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>1.060.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>212.333</u>	<u>1.484.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.621	114.466
Andre tilgodehavender		79.850	40.734
Udskudt skatteaktiv	7	65.333	51.202
Selskabsskat		1.497	0
Tilgodehavender		<u>153.301</u>	<u>206.402</u>
Likvide beholdninger		<u>800.003</u>	<u>502.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>953.304</u>	<u>708.807</u>
Aktiver i alt		<u>1.165.637</u>	<u>2.193.540</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		25.571	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.215.284
Egenkapital	6	<u>525.571</u>	<u>1.715.284</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.575	115.006
Selskabsskat		1.407	35.504
Anden gæld		400.084	327.746
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>640.066</u>	<u>478.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>640.066</u>	<u>478.256</u>
Passiver i alt		<u>1.165.637</u>	<u>2.193.540</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	0	1.215.284	1.715.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.215.284)	(1.215.284)
Årets resultat	0	25.571	0	25.571
Egenkapital 30. september 2019	500.000	25.571	0	525.571

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Årets resultat		25.571	202.646
Reguleringer	8	236.207	110.794
Ændring i driftskapital	9	264.636	(409.107)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		526.414	(95.667)
Renteudbetalinger og lignende		(1.932)	(2.994)
Pengestrømme fra ordinær drift		524.482	(98.661)
Betalt selskabsskat		(57.000)	(212.472)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		467.482	(311.133)
Tilbagebetaling af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	(689.756)
Overdragelse af finansielle anlægsaktiver		1.045.400	0
Betalt udbytte		(1.215.284)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(169.884)	(689.756)
Ændring i likvider		297.598	(1.000.889)
Likvider 1. oktober 2018		502.405	1.503.294
Likvider 30. september 2019		800.003	502.405
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		800.003	502.405
Likvider 30. september 2019		800.003	502.405

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.270.720	1.128.175
Pensioner	70.185	61.308
Andre omkostninger til social sikring	29.493	22.187
Andre personaleomkostninger	50.142	63.714
	1.420.540	1.275.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.406	72.578
Årets udskudte skat	(14.131)	(13.551)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1.228)
	7.275	57.799
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>1.000.000</u>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		666.667
Årets afskrivninger		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>866.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>133.333</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2018	93.000	60.000
Kostpris 30. september 2019	93.000	60.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	50.000	12.000
Årets afskrivninger	15.000	12.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	65.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	28.000	36.000

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer	Deposita
Kostpris 1. oktober 2018	698.200	0
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	(698.200)	0
Kostpris 30. september 2019	0	15.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	347.200	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(347.200)	0
Opskrivninger 30. september 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	15.000

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	0	500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000

7 Hensættelse til udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	(51.202)	(37.651)
Hensat i året	(14.131)	(13.551)
Overført til aktiver	65.333	51.202
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	0	0

Immaterielle anlægsaktiver	(64.952)	(49.741)
Materielle anlægsaktiver	(381)	(1.461)
Overført til udskudt skatteaktiv	65.333	51.202
	0	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	65.333	51.202
Regnskabsmæssig værdi	65.333	51.202

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(177.000)
Finansielle omkostninger	1.932	2.995
Af- og nedskrivninger	227.000	227.000
Skat af årets resultat	7.275	57.799
	<u>236.207</u>	<u>110.794</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	68.729	(96.337)
Ændring i leverandører mv.	195.907	(312.770)
	<u>264.636</u>	<u>(409.107)</u>